ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
Й Ы Ш А Н У

«09» апреля  2008г  № 23
Мắн Явắш ялě

	ГЛАВА

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля  2008г  № 23
село Николаевское

О подготовке местных нормативов

градостроительного проектирования

Николаевского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики

     В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.2 Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики № 21 от 07.02.2008 г «Об утверждении Республиканских нормативов градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка городских округов и поселений Чувашской Республики», п о с т а н о в л я ю:

     1. Подготовить местные нормативы градостроительного проектирования Николаевского сельского полселения Ядринского района Чувашской Республики.

     2. Ответственность за подготовку местных  нормативов градостроительного проектирования Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики возложить на заместителя главы администрации Яковлеву Н.В.
     3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ в течение 5 дней.

     Глава Николаевского
    сельского поселения                                                                                .С.Леонтьева
[image: image1.png]